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Powiatowy Urząd Pracy w Zgorzelcu ogłasza nabór kandydatów
do udziału w szkoleniu grupowym

Operator wózka jezdniowego z napędem silnikowym
planowany do realizacji w miesiącu czerwcu 2024 r.

Przedmiotowe wsparcie finansowane będzie w ramach środków: Projektu 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 Projekt „Aktywizacja 
zawodowa osób bezrobotnych w powiecie zgorzeleckim"
 
Szkolenie przeznaczone jest dla 5 osób bezrobotnych.
 
Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone:

wykształcenie min. podstawowe
mile widziane prawo jazdy kat. B
stan zdrowia umożliwiający udział w szkoleniu.

 
Termin i sposób przyjmowania zgłoszeń do uczestnictwa:

termin naboru zgłoszeń na szkolenie grupowe: od dnia 25.04.2024 r. do 
dnia  15.05.2024 r. 
druk zgłoszenia na szkolenie grupowe dostępny jest u doradców klienta Urzędu.
wypełnione czytelnie oraz kompletnie zgłoszenia na szkolenie należy składać osobiście 
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Zgorzelcu, ul. Pułaskiego 14 -  u   specjalisty do spraw 
rozwoju zawodowego (pok. 210), u doradców klienta,  za pośrednictwem poczty lub w 
formie elektronicznej poprzez platformę ePUAP.
termin rozpatrzenia zgłoszeń nie przekroczy 30 dni.

 
Wsparciem w projekcie objęte zostaną osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym 
Urzędzie Pracy w Zgorzelcu, w szczególności które: znajdują się w szczególnej sytuacji na 
rynku pracy:

kobiety,

osoby w wieku 50 lat i więcej,

osoby z niepełnosprawnościami,

osoby długotrwale bezrobotne,
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osoby o niskich kwalifikacjach;

osoby młode w wieku 18-29 lat w szczególności należące do grupy NETT.

W pierwszej kolejności realizowane będą zgłoszenia na szkolenie osób bezrobotnych, które:

spełniają wymagania wstępne określone programem szkolenia,
uzyskają pozytywną opinię doradcy zawodowego,
złożą zgłoszenie na szkolenie w terminie prowadzonego naboru i przedłożą deklarację 
zatrudnienia przyszłego pracodawcy lub zadeklarują rozpoczęcie działalności 
gospodarczej w ciągu 2 miesięcy po ukończonym szkoleniu.

W sytuacji pozyskania zgłoszeń w liczbie przekraczającej ilość miejsc na szkoleniu, przy 
wyborze uczestników szkolenia zostaną zastosowane dodatkowo następujące kryteria:

kandydat należy do grupy osób będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy;
kandydat w ciągu ostatnich 3 lat nie korzystał ze szkoleń finansowanych ze środków 
będących w posiadaniu PUP;
okres figurowania w ewidencji osób bezrobotnych.Złożone w w/w terminie zgłoszenia 
będą rozpatrywane zgodnie z obowiązującymi w 2024r. zasadami dostępnymi w 
siedzibie Urzędu oraz pod niniejszym artykułem.

 
Szczegółowych informacji udzielamy w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Zgorzelcu
(pokój nr  210) oraz pod numerem telefonu 75 777 05 50.

#FunduszeUE
#FunduszeEuropejskie
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